
UNIVERZITA KARLOVA – PEDAGOGICKÁ FAKULTA 
 

KATEDRA PEDAGOGIKY 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE ZPRACOVANÉ 
FORMOU PORTFOLIA PROFESNÍHO ROZVOJE 

 

Autor práce  

 

Název práce 
 

Autor posudku 
 

 

 Kritérium hodnocení Hodnocení  

(počet bodů) 

1. Formální náležitosti portfolia  – max. 5 b. 5 

2. Hodnocení formální stránky předmluvy a formální stránky 
životopisu – max. 10 b. 

8 

3. Hodnocení eseje – max. 20 b. 17 

4. Hodnocení seznamu prostudované literatury – max. 10 b. 9 

5. Hodnocení konspektu – max. 10 b. 9 

6. Hodnocení profesiografie – max. 20 b. 20 

7. Hodnocení případové studie – max. 20 b. 20 

8. Hodnocení písemné přípravy na vyučovací jednotku – max. 5 b. 4 

 

Otázky k obhajobě Jak můžeme dle závažnosti dělit rizikové chování? 

Jak si při své práci získáváte důvěru rodičů ubytovaných žáků? 

Jaká je spolupráce se školou a ostatními vyučujícími? 

Chybělo vám něco během studia na fakultě? 

Pomáhá vám při práci, že jste sama tuto školu navštěvovala? 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Hodnocení případné 
nepovinné části portfolia 

Nepovinná část obsahuje Dokumentace pedagogické práce autora 

v průběhu posledního školního roku a řada získaných osvědčení. 

Je patrné, že autorka se nebojí dalšího vzdělávání a práci se žáky bere 

jako své poslání, nad kterým přemýšlí a inovuje. 

 

Poznámky Studentka na svém portfoliu pracovala systematicky a poctivě. 

Pravidelně svou práci konzultovala a připomínky akceptovala. Celé 

portfolio je prostoupeno pozitivní energií a zápalem pro vykonávanou 

práci. Je patrné, že studentka má svou práci velmi ráda a že se jí snaží 

vykonávat nejlépe, jak umí. Pozitivně hodnotí nově získané znalosti a 

jsem si jistá, že je plně využije ve své praxi. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Celkové hodnocení  *) Práce splňuje podmínky kladené na závěrečné práce v daném oboru. 

 
Datum a podpis autora posudku bakalářské práce: 

Lenka LOUDÁTOVÁ 

Portfolio profesního rozvoje Lenky Loudátové 

PhDr. Alena Thorovská 


